Dr. A. Na-
ci Tokmak, İstanbul 2012, Ayrıntı Yayınları., Nâsır-ı Hüsrev, Sefernâme,
Farsçadan Çeviren: Prof. Dr. A. Naci Tokmak, İstanbul 2020, Demavend
Yayınları.

3 Heft Peyker, Hakîm Nîzâmî-yi Gencevî, Tashîh ve Havâşî: Hasen Vahîd-i
Destgerdî, Be kûşiş-i: Dr. Sa‘îd-i Hamîdiyân, Tahran 1395/2016, IV. Baskı.

4 Kitâb-ı Heft Peykar, Min Kelâm-ı Nizâmî-yi Gencevî, Be say o ihtimâm o
tashîh-i: H. Ritter, J. Rypka, İstanbul, Matbaa-yı Devlet, İstanbul 1934.

5 Kulliyât-ı Hamse-yi Hakîm Nizâmî-yi Genceî, İntişârât-ı Emîr-i Kebîr,
Tahran 1351/1972. III. Baskı.